
 

1 
 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

 
WSZ-EP-29/2023 

Konin, dnia 03.10.2023 r. 
 
 

Strona internetowa 
prowadzonego postępowania 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZYCH OFERT 

 
Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 
2023 r., poz. 1605 ze zm.) zwanej dalej „Ustawą”, niezwłocznie po wyborze najkorzystniejszej oferty, 
w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji, na zadanie: „Dostawa 
warzyw mrożonych, filetów rybnych mrożonych, jaj świeżych, produktów zbożowych, tłuszczy  
i przypraw.” (nr sprawy WSZ-EP-29/2023). 
 
Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania informacje  
o wyborze najkorzystniejszej oferty, podając nazwę albo imię i nazwisko, siedzibę albo miejsce 
zamieszkania, jeżeli jest miejscem wykonywania działalności wykonawcy, którego ofertę wybrano, 
oraz nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania, jeżeli są miejscami 
wykonywania działalności wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktację przyznaną ofertom 
w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację: 
 
 
 
Nazwa i adres Wykonawcy, którego ofertę wybrano w pakiecie nr 1: 
 
AUGUSTO-SOPEL Jabłoński Sp. k. 
ul. Częstochowska 147 
62-800 Kalisz 
 
Uzasadnienie wyboru: 
Oferta została oceniona i wybrana według ustalonego kryterium, jakim była: 

1. CENA; 
Wykonawca spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu, a oferta odpowiada wszystkim 
wymaganiom określonym w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

Uzasadnienie prawne wyboru: 

Art. 239 Ustawy. 

 

 

 



 

2 
 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

 

Nazwa i adres Wykonawcy, którego ofertę wybrano w pakiecie nr 2: 
 
TRANSHURT Arkadiusz Filmut  
Firma Transportowo – Usługowo – Handlowa 
ul. Spółdzielców 20 
62-510 Konin 
 
Uzasadnienie wyboru: 
Oferta została oceniona i wybrana według ustalonego kryterium, jakim była: 

1. CENA; 
Wykonawca spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu, a oferta odpowiada wszystkim 
wymaganiom określonym w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

Uzasadnienie prawne wyboru: 

Art. 239 Ustawy. 

 

Nazwa i adres Wykonawcy, którego ofertę wybrano w pakietach nr 3 i 4: 
 
WALKOWIAK Sp. z o.o. 
ul. Szkolna 3 
64-553 Grzebienisko 
 
Uzasadnienie wyboru: 
Oferta została oceniona i wybrana według ustalonego kryterium, jakim była: 

1. CENA; 
Wykonawca spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu, a oferta odpowiada wszystkim 
wymaganiom określonym w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

Uzasadnienie prawne wyboru: 

Art. 239 Ustawy. 

 

Nazwa i adres Wykonawcy, którego ofertę wybrano w pakiecie nr 5: 
 
REN Sp. z o.o. 
Tartaczna 3 
26-600 Radom 
 
Uzasadnienie wyboru: 
Oferta została oceniona i wybrana według ustalonego kryterium, jakim była: 

1. CENA; 



 

3 
 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

 

Wykonawca spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu, a oferta odpowiada wszystkim 
wymaganiom określonym w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

Uzasadnienie prawne wyboru: 

Art. 239 Ustawy. 

 

Nazwa i adres Wykonawcy, którego ofertę wybrano w pakiecie nr 6: 
 
Healthy Food MD Sp. z o.o. 
ul. 55 Pułku Piechoty 34 
64-100 Leszno 
 
Uzasadnienie wyboru: 
Oferta została oceniona i wybrana według ustalonego kryterium, jakim była: 

1. CENA; 
Wykonawca spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu, a oferta odpowiada wszystkim 
wymaganiom określonym w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

Uzasadnienie prawne wyboru: 

Art. 239 Ustawy. 

Nazwa i adres Wykonawcy, którego ofertę wybrano w pakiecie nr 7: 
 
UNIMA-POL  
Biernacki, Dominikowski Sp. K. 
ul. Zdrojowa 4 
65-142 Zielona Góra 
 
Uzasadnienie wyboru: 
Oferta została oceniona i wybrana według ustalonego kryterium, jakim była: 

1. CENA; 
Oferta jest najkorzystniejsza według ustalonego kryterium. Wykonawca spełnia wszystkie warunki 
udziału w postępowaniu, a oferta odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w Specyfikacji 
Warunków Zamówienia. 

Uzasadnienie prawne wyboru: 

Art. 239 Ustawy. 

 

 

 



 

4 
 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

 

Wykonawca, który złożył ofertę, a także punktacja przyznana ofercie w kryterium oceny oferty: 

 
Pakiet nr 1 

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Liczba punktów w kryterium: 

Cena ofertowa- 100 % 

4. 
AUGUSTO-SOPEL Jabłoński Sp. k. 

ul. Częstochowska 147 
62-800 Kalisz 

100,00 pkt 

5. 
Healthy Food MD Sp. z o.o. 

ul. 55 Pułku Piechoty 34 
64-100 Leszno 

93,15 pkt 

8. 

Zesiuk Zakład Produkcji i Handlu  
Antoni Zesiuk 
ul. Tuwima 9 
62-700 Turek 

78,38 pkt 

9. 
REN Sp. z o.o. 
Tartaczna 3 

26-600 Radom 
62,57 pkt 

11. 
Allfood Sp. z o.o. 

ul. BoWiD 95 
75-209 Koszalin 

--------------- 

 
Pakiet nr 2 

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Liczba punktów w kryterium: 

Cena ofertowa- 100 % 

1. 

TRANSHURT Arkadiusz Filmut  
Firma Transportowo – Usługowo – Handlowa 

ul. Spółdzielców 20 
62-510 Konin 

100,00 pkt 

3. 
Hurtownia Rybka Sp. z o.o. Sp. K. 

ul. Częstochowska 211 
 62-800 Kalisz  

----------------- 

4. 
AUGUSTO-SOPEL Jabłoński Sp. k. 

ul. Częstochowska 147 
62-800 Kalisz 

97,48 pkt 

5. 
Healthy Food MD Sp. z o.o. 

ul. 55 Pułku Piechoty 34 
64-100 Leszno 

99,66 pkt 

8. 

Zesiuk Zakład Produkcji i Handlu  
Antoni Zesiuk 
ul. Tuwima 9 
62-700 Turek 

90,65 pkt 



 

5 
 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

9. 
REN Sp. z o.o. 
Tartaczna 3 

26-600 Radom 
72,43 pkt 

11. 
Allfood Sp. z o.o. 

ul. BoWiD 95 
75-209 Koszalin 

----------------- 

 
Pakiet nr 3 

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Liczba punktów w kryterium: 

Cena ofertowa - 100 % 

1. 

TRANSHURT Arkadiusz Filmut  
Firma Transportowo – Usługowo – Handlowa 

ul. Spółdzielców 20 
62-510 Konin 

96,34 pkt 

2. 
F.H.U.P. Warzywa Aneta Szabelska 

Nowa Wieś 74 
62-610 Sompolno 

88,76 pkt 

10. 
WALKOWIAK Sp. z o.o. 

ul. Szkolna 3 
64-553 Grzebienisko 

100,00 pkt 

 
Pakiet nr 4 

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Liczba punktów w kryterium: 
Cena ofertowa  - 100 % 

 

6. 

UNIMA-POL  
Biernacki, Dominikowski Sp. K. 

ul. Zdrojowa 4 
65-142 Zielona Góra 

77,93 pkt 

7. 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe 
„Polaris” Małgorzata Gruszczyńska  

ul. Żołnierska 20a 
62-800 Kalisz 

81,08 pkt 

9. 
REN Sp. z o.o. 
Tartaczna 3 

26-600 Radom 
46,94 pkt 

10. 
WALKOWIAK Sp. z o.o. 

ul. Szkolna 3 
64-553 Grzebienisko 

100,00 pkt 

11. 
Allfood Sp. z o.o. 

ul. BoWiD 95 
75-209 Koszalin 

------------------ 

 
 
 
 
 



 

6 
 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

 
 
Pakiet nr 5 

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Liczba punktów w kryterium: 
Cena ofertowa - 100 % 

 

6. 

UNIMA-POL  
Biernacki, Dominikowski Sp. K. 

ul. Zdrojowa 4 
65-142 Zielona Góra 

86,76 pkt 

7. 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe 
„Polaris” Małgorzata Gruszczyńska  

ul. Żołnierska 20a 
62-800 Kalisz 

69,17 pkt 

9. 
REN Sp. z o.o. 
Tartaczna 3 

26-600 Radom 
100,00 pkt 

10. 
WALKOWIAK Sp. z o.o. 

ul. Szkolna 3 
64-553 Grzebienisko 

88,93 pkt 

11. 
Allfood Sp. z o.o. 

ul. BoWiD 95 
75-209 Koszalin 

---------------------------- 

 
Pakiet nr 6 

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Liczba punktów w kryterium: 
Cena ofertowa - 100 % 

 

5. 
Healthy Food MD Sp. z o.o. 

ul. 55 Pułku Piechoty 34 
64-100 Leszno 

100,00 pkt 

6. 

UNIMA-POL  
Biernacki, Dominikowski Sp. K. 

ul. Zdrojowa 4 
65-142 Zielona Góra 

64,41 pkt 

10. 
WALKOWIAK Sp. z o.o. 

ul. Szkolna 3 
64-553 Grzebienisko 

69,57 pkt 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

7 
 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

 
 
Pakiet nr 7 

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Liczba punktów w kryterium: 
Cena ofertowa - 100 % 

 

6. 

UNIMA-POL  
Biernacki, Dominikowski Sp. K. 

ul. Zdrojowa 4 
65-142 Zielona Góra 

100,00 pkt 

7. 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe 
„Polaris” Małgorzata Gruszczyńska  

ul. Żołnierska 20a 
62-800 Kalisz 

92,67 pkt 

10. 
WALKOWIAK Sp. z o.o. 

ul. Szkolna 3 
64-553 Grzebienisko 

--------------------------- 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: S. Skrycka    

 


		2023-10-03T14:00:22+0200




